
..

Olga Želenská -- Drápalová
náměstí Mim 16/117 120 00 Praha 2 ·- Vinohrady
mobil

a

1Ž'EÍA
M

.qý,p
m

7jj' t9ů 4
m W

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

V

hry 4'7" A

autora ~ wů m. W. ~m~~
cLi ÁrťZ?a &z> L- /?gz-

datum a ".ačatek predst" vení -- g"

pořadatel se zavazuje,aby se představení uskutečnilo

zajistit volné šatny pro ---C: žen --f------ mužů

zajistit přípoj minidisku do zesilovače

zajistit parkování automobilů

za&zpečit přístup pro stavbu kulis, otevření zvukové kabiny
tři hodiny před představě '

uhí'adit autorský honorář ruto Aura-Pont
Qadlická 99, 150 00 Praba 5



Za odehrané představení uhradí pořadatel Olze Zelenské - Drápalové

1/ doprava Avie - divadelní kulisy

Mikrobus --- herci a technický personál

Osobní auto - v případě,že v představení hraje víc herců než 7

aiikvotem s C> m

.. , . yyj- uu CC á," g' c""/'j¢2/ honorář ve výš!

/4; Ltslovy m C·'«· m

další náklady " " " """"" " " " ""m"""""" ' "

ubytování haůů a technické ersonálu

mic.

al kvótem s m

V případě,že se představení neuskuteční z důvodů monemocnění, provozních důvodů,
či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele

1/ na konto Olga Želenská -- Drápalová

2/ v den odehraného představení proti faktuře

"""' LR 2ě2> d:8 ©?
'

zapořada
'M'ru ]6/117, 120 00 Praha 2-Vin ,

mo ' ·e"mail: zel
fCO: 660528

tálá divadelní scéna Klato\
' l " "" " přispěvkov,j organizace Plzeňského kridivad ohata.cz Fa. Divadelní 1'18. 339 01 Klatovy

"4.-,. lČ, 00077,094 těl.: 702 010 822 G


